
UCHWAŁA NR XXVII/689/17
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 28 lutego 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
uczestników w ośrodkach wsparcia działających na terenie Gminy Miasto Szczecin

Na podstawie art. 97 ust. 5 w związku z art. 51 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 930, 1583, 2174); Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IX/177/15 z dnia 16 czerwca 2015 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad 
ponoszenia odpłatności za pobyt uczestników w ośrodkach wsparcia działających na terenie Gminy 
Miasto Szczecin wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5 po ust. 1 dodaje się ust. 1a o następującym  brzmieniu:

„W ośrodku wsparcia dziennego wysokość opłaty za transport z miejsca zamieszkania 
do ośrodka oraz z ośrodka do miejsca zamieszkania ustala Prezydent Miasta Szczecin w drodze 
zarządzenia.”;

2) w § 5 po ust. 2 dodaje się ust. 2a o następującym brzmieniu:

„Podstawą do ustalenia wysokości opłaty za transport z miejsca zamieszkania do ośrodka oraz 
z ośrodka do miejsca zamieszkania jest średni koszt paliwa za litr. Opłata za transport ustalana 
jest w formie ujednoliconej stawki transportu dla wszystkich ośrodków wsparcia.”;

3) w § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„Średni dzienny koszt posiłku, średni miesięczny koszt usług oraz średni koszt usługi 
transportowej podaje się do publicznej wiadomości w sposób przyjęty w ośrodku wsparcia.”;

4) w § 5 uchyla się ust. 8.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: A4D3F41E-8034-4337-B9C3-93A1F81855CF. Podpisany Strona 1




